-2017 年 2 月
- - - -

王新龙

监事会主席、行政

管理部副经理、东

台科森监事

2014 年 2 月

-2017 年 2 月
- - - -

刘元亮
职工监事、质量控

制部副总监

2014 年 2 月

-2017 年 2 月
- - - -

沈阿明 监事、企划部经理
2015 年 2 月

-2017 年 2 月
- - - -

二、控股股东及实际控制人的基本情况

徐金根、王冬梅合计持有公司 11,050 万股股份，占本次发行前公司总股本

的 69.94%，系公司的控股股东、实际控制人。

徐金根先生，中国国籍，无境外永久居留权，1969 年生，身份证号

32052319690204，现任科森科技董事长。2000 年 8 月至 2004 年 7 月任科楠

电子（昆山）有限公司管理部经理；2004 年 7 月至 2013 年 7 月任昆山开源金属

热处理有限公司执行董事兼总经理；2004 年 1 月至 2012 年 12 月任昆山市吉进

贸易商行企业负责人；2010 年 5 月至 2012 年 9 月任昆山市开发区森特利贸易商

行企业负责人；2005 年 3 月至 2013 年 12 月任苏州工业园区双利贸易有限公司

执行董事兼总经理；2010 年 12 月至 2014 年 2 月任科森有限执行董事；2014 年

8 月至 2015 年 3 月曾任科森自动化执行董事、经理；2003 年至 2015 年 6 月任科

森精密董事长兼总经理；2013 年 9 月至今任安泰美科董事；2014 年 7 月至 2015

年 12 月任崇州科森执行董事、总经理；2014 年 12 月至今任东台科森执行董事、

经理；2014 年 2 月至今任科森科技董事长。

22

徐金根目前直接持有公司 49.37%的股份，为公司的控股股东、实际控制人，

徐金根除持有本公司股权外，不持有其他公司的股权。

王冬梅女士，中国国籍，无境外永久居留权，1968 年生，身份证号

32052319681222，系徐金根之妻，2005 年 1 月至 2015 年 6 月任科森精密董

事。王冬梅目前直接持有公司 20.57%的股份，是公司的控股股东、实际控制人，

王冬梅除持有本公司股权外，不持有其他公司的股权。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本情况

发行人本次发行前总股本为 15,800 万股，本次拟公开发行不超过 5,266.67

万股，具体情况如下：

序号 股东

发行前 发行后 锁定期

限（自上

市之日

起）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

一、有限售条件 A 股流通股

1 徐金根 7,800 49.37 7,800 37.03 36 个月

2 王冬梅 3,250 20.57 3,250 15.43 36 个月

3 徐小艺 1,300 8.23 1,300 6.17 36 个月

4
昆山零分母投资企业

（有限合伙）
1,300 8.23 1,300 6.17 12 个月

5

深圳市珠峰基石股权

投资合伙企业（有限合

伙）

1,240 7.85 1,240 5.89 12 个月

6

深圳市中欧基石股权

投资合伙企业（有限合

伙）

200 1.27 200 0.95 12 个月

7 李进 160 1.01 160 0.76 36 个月

8 向雪梅 160 1.01 160 0.76 36 个月

9 瞿李平 120 0.76 120 0.57 36 个月

10 吴惠明 120 0.76 120 0.57 36 个月

11 冯丽 90 0.57 90 0.43 36 个月

12 韩波 60 0.38 60 0.28 12 个月

 合计 15,800 100.00 15,800 75.00 -

二、无限售条件 A 股流通股

1 社会公众股 - - 5,266.67 25.00 -

 合计 - - 5,266.67 25.00 -

23

总计 15,800 100.00 21,066.67 100.00 -

注：上述股权结构假设不转让老股；若转让老股，发行新股数量则低于 5,266.67 万股。

（二）本次发行后、上市前股东人数为54284户，持股数量前十名的股东情

况如下：

序号 股东名称
股份数量（万

股）
比例（%）

1 徐金根 7,800.00 37.03

2 王冬梅 3,250.00 15.43

3 徐小艺 1,300.00 6.17

4 昆山零分母投资企业（有限合伙） 1,300.00 6.17

5 深圳市珠峰基石股权投资合伙企业（有限合伙） 1,240.00 5.89

6 深圳市中欧基石股权投资合伙企业（有限合伙） 200.00 0.95

7 向雪梅 160.00 0.76

8 李进 160.00 0.76

9 瞿李平 120.00 0.57

10 吴惠明 120.00 0.57

 合  计 15,650.00 74.30

24

第四节  股票发行情况

1、股票种类： 人民币普通股（A 股）

2、每股面值： 1.00 元

3、拟上市地 上海证券交易所

4、发行股数：
本次公开发行股票 5,266.67 万股，占发行后总股本的比例为

25.00%。

5、每股发行价： 人民币 18.85 元/股

6、发行市盈率：
20.75 倍（按 2015 年度扣除非经常性损益前后孰低的净利润除

以本次发行后总股本计算）

7、发行前每股净资产：
3.43 元（以 2016 年 9 月 30 日经审阅的净资产除以本次发行前

总股本计算）

8、发行后预计每股净资产： 6.92 元（扣除发行费用，全面摊薄）

9、发行市净率： 2.72 倍（按每股发行价格除以本次发行后每股净资产值计算）

10、发行方式：

采用网下向网下投资者询价配售与网上向社会公众投资者定

价发行相结合的方式。其中，网下配售 3,160.07 万股，占本次

发行总量的 60%；网上发行 2,106.60 万股，占本次发行总量的

40%。

11、发行对象：

符合资格的询价对象和在上海证券交易所开设人民币普通股

（A 股）账户的中华人民共和国境内自然人和法人等投资者

（中华人民共和国法律或法规禁止者除外）

12、拟上市地： 上海证券交易所